УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 978
659511, Алтайский край, Красногорский район, с. Быстрянка, ул. Победы № 19,
тел.: 8 (385 35) 29 4 23, е-mail: super.selso2014@yandex.ru

	20.01.2025
	РЕШЕНИЕ

	                                    № 34/127

	с.  Быстрянка

	Об утверждении формы Протокола об итогах сбора подписей в поддержку выдвижения кандидата на досрочных выборах главы Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края
от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 978 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов главы Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 978, РЕШИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на досрочных выборах главы Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте.

Председатель УИК                                                                            Квасов В.И.

Секретарь УИК                                                                                  Зяблицкая Н.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
решением избирательной комиссии
избирательного участка № 978
от 20.01.2025 №  34/127

Протокол
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность главы Быстрянского сельсовета Красногорского района Алтайского края

с. Быстрянка                                                                               от « __ » __________ 2025 года
(место составления – село, город)

	№
п/п
	Папка с наименованием муниципального образования (населенного пункта), на территории которого собраны подписи

	Количество
листов
	Число
подписей

Число
исключенных (вычеркнутых) подписей*

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

Итого:

	_______ папок

Приложение: настоящий протокол на электронном носителе (оптическом компакт-диске CD-R или CD-RW либо USB Flash Drive).

	Кандидат __________________

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]* В соответствии с пунктом 4 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» указанное в данном столбце число подписей не входит в число подписей, указанное в столбце 4.